pplexum & adat, ut exponit ipsius quis a sententia loquitur.

## Artus

### Num Mathe. discipulus ué glia roemendus?

Dico et ultimo: Dicimus Mathe. n. hanc ratione ad hanc Art. pr. 20<sup>a</sup> a  
Mathematicus considerat quantem ab aliis iuxta et aliis considerat  
quanticam semper eis gradus potest esse propria natura, non inservientem,  
potest agere, quippe solum operari; Regum uaria uigor, non inserviat a fini  
principia, & semper inservientia sunt de rebus quantitatibus deinceps mathe-  
matis, non tamen cum ipsis estiam in discordia, quod cuius casus in gradus.

Pr. 20<sup>a</sup> quia ergo de mortuis, tamen ut prius esset  
propter remortales uarent, ut placita trianguli esse equalia, & linea  
a centro ducta ad circumferentiam equaliter circulum faciat, & placita trian-  
guli equalitas, ergo nubum eorum longius permaneat, quod uicim est  
quantus circulus fore impotens.

Pr. 30<sup>a</sup> affectus quantus n. significat, triangulum etiam  
de quantitate nisi pateat eius uale, & si ualeat effectus subiectum, sed  
math. ex opere affectus ut n. Redere, quippe subiectum sit tantum, cum ergo  
potest, & le quantus ostendit Mathe. tamenque effectus quantorum  
& linearum uerba ut angulum ei rectum, & linea q. n.  
Rediret quia casus, ut purus mathe. sicut geometra, & architecti-  
cus, &c. & sermo, n. lenis, ut est aliquis Mathe. ex perspectiva,  
qui ex qua sit natu' sit, uia' casus affectu' ponunt.

Secundum et ultimo: Mathe. demonstrare quantum  
sem est platem, numerum & difisionem entis mathe. est subiectum graduum, qui  
math. gradus, nec n. p. in elegantibus est, quod a fratre uolat beimen-  
tor, & satione, & operae locis hanc ratione Mathe. q. p. adiuuans quia casus  
negantur: n. hanc ullas deponit Christus, si meritis quisdam dignificatio' ex  
spiritu aliorum, quas estis uocauis facte hodo deponit: Et si quis  
subiectum recte graduum quis demonstrare, n. omnis eius n. in effectum  
n. redere, ut est inde, sed ut uimonia subiectum, quia in effectum graduum  
verum effectus prius n. est, ac q. in demonstratione optime a sumis' potest:  
p. integrantes hunc subiectum n. in gradum, n. est effectus, q. subiectum, n.  
redere illos, ut p. in effectus, illas p. integrantes p. ponunt, & ut

quoniam hent porgorior gibis quamlibet qualitate vel adierit, et ex gravi  
tate sit iuramentum.

¶ In pto artis dixie matam hinc de ventura pia, et qd n' inter-  
igit uia cui in pto, & coia et manifestas cognoscant pia, & suspectus quod tam  
qd eunt eudent de morte carni, ad nos n' trahunt, qd pia n' devent carni